令和５年９月１日

各市・町剣道連盟事務局御中

  山口県剣道道場連盟

会長  藤 田 道 夫

                                                           ［公印省略］

「第４１回 tys山口県少年剣道大会」開催に伴う広報のお願いについて

拝啓 残暑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   また、平素から山口県剣道道場連盟の運営にあたりましては、格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小・中学生を対象として、正しい剣道の普及と心身の練磨及び相互

の親睦を図り、日本の将来を担う健全な少年・少女を育成する趣旨に則し、

tysテレビ山口（株）と共催で「第４１回 tys山口県少年剣道大会」を開催

することとなりました。

つきましては、各市・町剣道連盟内の学校、スポーツ少年団、道場等に機

会を通じ広報していただきますようお願いいたします。案内文、実施要項を

添付します。

なお、道場連盟加入の道場については、個別に連絡済みです。

誠におそれいりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 担当者

山口県剣道道場連盟

理事長 河村佳昭

TEL083-927-7585

携帯 090-7544-4574